
UCHWAŁA NR 331? / +5 / 2023 
ZARZĄDU POWIATU w Kielcach 
z dnia 2023r 

dotycząca wyrażenia opinii w sprawie zmiany przebiegu istniejącej drogi 
gminnej położonej na terenie Miasta i Gminy Morawica. 

Na podstawie art. 32 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /tj. Dz. U. z dnia 21 lipca 2022 r., poz. 1526/ w związku 
z art. 7 ust. 3 i 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
/tj. Dz. U. z dnia 12 sierpnia 2022 r. poz. 1693 ze zm./ uchwala się co następuje: 

§ 1  

Opiniuje się pozytywnie wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Morawica 
w sprawie zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej położonej na terenie 
Miasta i Gminy Morawica: 

ul. Szkolna w miejscowości Morawica o numerze 349025T z przebiegiem od 
drogi wojewódzkiej 766 do drogi gminnej stanowiącej ulicę Wapienną o 
długości 1+188. Aktualne nr dz. ewid.: 570/1,571/5,571/7, 572/1, 574/3, 575/5, 
575/7, 580/7, 580/9, 581/3, 581/5, 573/1, 521/5, 527/3, 528/3, 518/3, 576/1, 578, 
1037/3, 561/1, 479/6, 480/15, 480/10, 478/12, 478/14, 482/6, 482/8, 487/1, 
488/1, 490/1, 491/1, 492/3, 493/5, 493/4, 495/5, 497/9, 497/11, 561/4, 560/1, 
506/25, 506/31, 566/27, 566/25, 566/29, 566/32, 566/35, 566/38, 566/41, 
566/43, 566/45. 

§ 2  

Uchwałę przekazuje się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg 
w Kielcach. 



§4 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Członek Zarządu nadzorujący 
pracę Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 
Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 
Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 


